
 

 

Philips Premium
Airfryer Smart Sensing 
XXL s příslušenstvím

Technologie Smart Sensing
Technologie odstraňování tuku
Technologie Rapid Air
Bílá, šampaňská, 1,4 kg

HD9870/20

M

D
Ch
se
do
aximální chuť, minimální tuk. Bez námahy.

okonalé výsledky pouhým stisknutím tlačítka
ytřejší, jednodušší a chutnější. Technologie Smart Sensing za vás myslí při vaření. Jedná 

 o jedinou fritézu Airfryer, která automaticky upravuje čas a teplotu během vaření pro 
konale připravené jídla. Užijte si každé sousto!

Ideální pro každodenní vaření
• Úspora času a energie
• Rodinná velikost XXL zvládne celé kuře nebo 1,4 kg hranolků
• Pohodlné nastavení „Udržování teploty“ a „Uložení oblíbených“
• Všechny odnímatelné části jsou vybavené funkcí QuickClean a jsou vhodné do myčky

Rozšiřte své znalosti vaření
• Univerzálnost: Smažení. Pečení. Grilování. Opékání. A dokonce i ohřívání!
• Více než 500 exkluzivních receptů z aplikace NutriU*****

Technologie Smart Sensing pro lahodné výsledky
• Původní fritéza Airfryer se 7krát rychlejším prouděním vzduchu***
• Technologie odstraňování přebytečného tuku oddělí a zachytí přebytečný tuk
• Chytré kuchařské programy na oblíbená jídla



 Chytré kuchařské programy

Naši profesionální kuchaři navrhli programy 
Smart Chef, které vám umožní myslet a vařit. 
Stačí jen jedním dotykem vařit čerstvé nebo 
zmrazené hranolky, paličky nebo celé kuře 
a dokonce i celou rybu pomocí fritézy Airfryer 
XXL.

Odstraňte z jídla přebytečný tuk

Nyní můžete jíst zdravější pokrmy a odstranit 
z jídla nadbytečný tuk. Philips XXL Airfryer je 
jediná fritéza s technologií odstraňování 
přebytečného tuku, která tento tuk oddělí 
a zachytí. Užijte si plnohodnotnou chuť na 
celém pečeném kuřeti s křupavou kůžičkou, 
křehkým masem a až o 50 % menším 
množstvím nasycených tuků*.

Rapid Air pro 90% redukci tuku

Vychutnejte si zdravější smažená jídla, která 
jsou na povrchu křupavá a uvnitř křehká 
a obsahují až o 90 % méně tuku**. Fritéza 
Philips Airfryer XXL využívá ke smažení horký 

vzduch (namísto oleje) s minimem přidaného 
oleje či bez oleje. Technologie Philips Rapid Air 
vytváří 7krát rychlejší proudění vzduchu, takže 
přináší křupavější výsledky*** s výtečnou chutí.

XXL pokrmy pro celou rodinu

Ano, ve fritéze Airfryer XXL můžete připravit 
jídla pro celou rodinu. Díky své velikosti je 
příprava velkého a lahodného jídla snadná. 
Můžete upéct celé kuře nebo až 1,4 kg 
hranolků, které uspokojí hladovou rodinu 
nebo přátele. Podávejte až šest porcí 
díky velkému koši o objemu 7,3 l****.

Úspora času a energie

Fritézy Philips Airfryer pracují efektivněji, aby 
vám ušetřily čas a energii. K přípravě chutných 
pokrmů spotřebují o 70% méně energie 
a o 50% méně času než tradiční trouba.*****

Režim udržování teploty a oblíbených

Díky našemu praktickému režimu udržování 
teploty si můžete vychutnat jídlo, až budete 

připraveni. Udrží vaše jídlo teplé a při ideální 
teplotě po dobu až 30 minut. Můžete také 
uložit svůj oblíbený recept a bude to přesně 
tak, jak se vám líbí. Oblíbený režim bude 
připravovat jídlo perfektně včas a s teplotu pro 
maximální pohodlí.

Funkce QuickClean a možnost mýt 
v myčce

Čištění je rychlé a snadné díky košíku Airfryer 
QuickClean s vyjímatelným nepřilnavým 
vkládacím sítkem. Všechny vyjímatelné části lze 
pro usnadnění úklidu mýt v myčce na nádobí.

Pečení. Grilování. Opékaní. Nebo 
ohřívání.

Ve fritéze Airfryer XXL můžete připravit 
stovky pokrmů. Smažte, pečte, grilujte, 
opékejte, nebo dokonce ohřívejte svá jídla. 
Každé kousnutí bude lahodné díky technologii 
Philips Air flow a hvězdicovému designu. 
Připravuje jídlo rovnoměrně ze všech stran 
a pokaždé zajistí dokonalé jídlo.
HD9870/20

Přednosti
Airfryer Smart Sensing XXL s příslušenstvím
Technologie Smart Sensing Technologie odstraňování tuku, Technologie Rapid Air, Bílá, šampaňská, 1,4 kg



Datum vydání 2023-07-22

Verze: 14.14.1

EAN: 87 10103 98995 0

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Země původu
• Vyrobeno v: Čína

Příslušenství
• Obsahuje: Rodinná zapékací mísa, 9 formiček na 

muffiny

Technické údaje
• Délka kabelu: 0,8 m
• Spotřeba: 2 225 W

Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 433 x 321 x 315 

mm
• Hmotnost výrobku: 7,99 kg

Obecné specifikace
• Vlastnosti výrobku: Technologie Smart Sensing, 

Technologie odstraňování tuku, Technologie Rapid 

Air, Vypínač, Signalizace dokončení, Řízení teploty, 
Kontrolka zapnutí přístroje, Systém Quickclean, 
Displej LED, Kontrola času, Automatické vypnutí, 
Provedení Cool Wall, Vhodné do myčky, Uchování 
teploty, Uložit oblíbenou položku, Úložný prostor 
pro kabel, Digitální dotyková obrazovka, Aplikace 
NutriU

Design a provedení
• Materiál hlavního tělesa: Plast
• Barva(y): Bílá, šampaňská

Servis
• 2letá celosvětová záruka

Udržitelnost
• Balení: >90 % recyklovaných materiálů
• Uživatelská příručka: 100% recyklovaný papír
•

HD9870/20

Specifikace
Airfryer Smart Sensing XXL s příslušenstvím
Technologie Smart Sensing Technologie odstraňování tuku, Technologie Rapid Air, Bílá, šampaňská, 1,4 kg

* Odstranění tuku ze 3 syrových kuřecích nohou, připravovaných 
24 min na 180°C

* *V porovnání s čerstvými hranolky připravenými v běžné fritéze 
Philips

* **Technologie Philips Rapid Air zvyšuje rychlost proudění vzduchu 
v koši 7krát v porovnání s rychlostí proudění vzduchu ve fritéze 
Philips Viva Airfryer s plochým dnem

* ***Litrová kapacita se vztahuje k celkovému objemu pánve
* ?Odstranění tuku ze 3 syrových kuřecích paliček, připravovaných 

24 min na 180°C
* *****Energetické náklady na přípravu jednoho kuřecího prsíčka 

(nastavení AF 160°C bez předehřívání) nebo filetu z lososa (200°C, 
bez předehřívání) v porovnání s použitím trouby energetické 
třídy A. Jedná se o průměrné procento na základě interního 
laboratorního měření produktů HD9280, HD9650, HD9860, 
HD9270, HD9285, HD9252, HD9200, HD9255, HD9880. Výsledky 
se mohou u jednotlivých produktů lišit.

http://www.philips.com

